
 

 

 

 

RD.520.2.2021 

Decyzja Nr R.D.0211.12.2021 

Rektora  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie: organizacji roku akademickiego 2021/2022  
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu 

studiów postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustalam następującą organizację roku akademickiego 2021/2022 na studiach stacjonarnych: 

SEMESTR ZIMOWY 1.10.2021 – 27.02.2022 

zajęcia dydaktyczne w semestrze zimowym 
1.10.2021 – 22.12.2021 

3.01.2022 – 4.02.2022 

uroczysta inauguracja roku akademickiego  

(dzień wolny od zajęć dydaktycznych – 

obowiązkowy udział w uroczystości  

studentów i pracowników) 

14.10.2021 

ferie zimowe (przerwa świąteczna) 23.12.2021 – 2.01.2022 

zimowa sesja egzaminacyjna  07.02.2022 – 11.02.2022 

poprawkowa sesja egzaminacyjna 14.02.2022 – 18.02.2022 

przerwa międzysemestralna 21.02.2022 – 27.02.2022 

SEMESTR LETNI 28.02.2022 – 30.09.2022 

zajęcia dydaktyczne w semestrze letnim 

28.02.2022 – 13.04.2022  

20.04.2022 – 21.06.2022 ⃰ 

⃰ dodatkowy dzień wolny od zajęć 

17.06.2022 




